
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

31.07.2015 № 942 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 18.09.2014 № 1114  

 
В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского 

городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в постановление Администрации Качканарского 

городского округа от 18.09.2014 № 1114 «О создании и организации работы 
общественно-политического Совета при Главе Качканарского городского 
округа» следующие изменения: 

1) исключить из состава Совета: 
Жеребцова Анатолия Николаевича,  
Кораблева Юрия Александровича,  
Сайфутдинова Тимофея Родионовича; 
2) включить в состав Совета: 
Зыкина Владимира Аркадьевича - председателя Качканарской 

городской общественной организации ветеранов войны, труда, боевых 
действий, государственной службы, пенсионеров (по согласованию); 

Поздееву Екатерину Викторовну - специалиста 1-й категории отдела  
по культуре, спорту и молодежной политике Администрации Качканарского 
городского округа; 

Порываева Дмитрия Павловича - заместителя председателя 
Качканарской городской общественной организации «Союз ветеранов 
Афганистана» (по согласованию). 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на сайте Качканарского городского округа  
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет». 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 

 


